

„Bezpieczne wakacje 2016”

Uczniowie szkół rozpoczynają wakacje letnie 25 czerwca a kończą 31 sierpnia 2016 roku.

Rodzicu: Wybierając dla swojego dziecka miejsce wypoczynku letniego należy zadbać przede wszystkim o sprawdzenie wiarygodności organizatora.

Ministerstwo Edukacji Narodowej stworzyło publiczną bazę danych o wypoczynku, za pomocą której każdy rodzic może sprawdzić, czy dany organizator zgłosił turnus do właściwego kuratorium oświaty.

Na stronie internetowej <http://wypoczynek.men.gov.pl> dostępna jest ogólnopolska baza wypoczynku dzieci i młodzieży, w której możecie Państwo uzyskać dane dotyczące organizatora i miejsca wypoczynku. Na stronie Ministerstwa Edukacji Narodowej znajduje się też szereg ważnych informacji i poradników związanych z bezpiecznym wypoczynkiem dzieci i młodzieży.

Na potrzeby akcji „Bezpieczne wakacje 2016” uruchomiony zostanie telefon interwencyjny o nr (32) 20-77-077 na który przyjmowane będą zgłoszenia o nieprawidłowościach w organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży. W sytuacji stwierdzenia jakichkolwiek nieprawidłowości organizacyjnych informację o nich można także zgłaszać odpowiedniemu kuratorowi oświaty lub innym służbom (komenda powiatowa/miejska Państwowej Straży Pożarnej, państwowy/powiatowy Inspektor Sanitarny, Policja). Pytania związane z koordynacją przedsięwzięcia, proszę kierować do wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach pod tel. nr (32) 20-77-267.

Wchodząc na zamieszczony na stronie internetowej Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego baner „Bezpieczne wakacje 2016” można zapoznać się z informacjami o koordynatorach akcji, miejscach kontroli autokarów oraz zasadach bezpieczeństwa podczas letniego wypoczynku.

Apel

Droży Rodzice zwróćcie szczególną uwagę na bezpieczeństwo dzieci podczas wakacyjnych zabaw. Zapewnienie bezpieczeństwa dzieciom i młodzieży jest naszą wspólną troską, posimy zatem o skuteczne i przemyślane działania w tym zakresie.

Wszystkim Państwu, młodzieży i dzieciom życzymy udanego i bezpiecznego wypoczynku wakacyjnego, wielu niezapomnianych i miłych wrażeń, zregenerowania sił i szczęśliwego powrotu z wakacji

INSPEKTOR

mgr Agnieszka Naporowska